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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 4,816 138,455,874 5,501,493 0.00%

16934 934 89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 4,816 138,455,874 5,501,493 0.00%

169341613 ALTAVISTA 89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 4,816 138,455,874 5,501,493 0.00%

169341613105001006181INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 4,816 138,455,874 5,501,493 0.00%

1693416131050010061811INGRESOS 89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 4,816 138,455,874 5,501,493 0.00%

16934161310500100618111INGRESOS CORRIENTES 89,368,649 1,849,874 91,218,523  85,729,223 5,489,300 0.00%

169341613105001006181111INGRESOS OPERACIONALES 5,520,000 5,520,000  30,700 5,489,300 0.00%

16934161310500100618111101Ingresos por Contrato de Concesión 5,450,000 5,450,000   5,450,000 0.00%

16934161310500100618111101011Ingresos por Contrato de Concesión 5,450,000 5,450,000   5,450,000 0.00%

16934161310500100618111102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial70,000 70,000  30,700 39,300 0.00%

16934161310500100618111102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial70,000 70,000  30,700 39,300 0.00%

169341613105001006181112INGRESOS SGP GRATUIDAD 83,848,649 1,849,874 85,698,523  85,698,523 0.00%

16934161310500100618111205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 83,848,649 1,849,874 85,698,523  85,698,523 0.00%

16934161310500100618111205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 83,848,649 1,849,874 85,698,523  85,698,523 0.00%

16934161310500100618112RECURSOS DE CAPITAL 45,351 54,543,367 1,849,874 52,738,844 4,816 52,726,651 12,193 0.01%

169341613105001006181121RECURSOS DEL BALANCE  54,543,367 1,849,874 52,693,493  52,693,493 0.00%

16934161310500100618112113Otros Recursos del Balance  54,543,367 1,849,874 52,693,493  52,693,493 0.00%

16934161310500100618112113051Otros Recursos del Balance recursos propios  8,075,446 8,075,446  8,075,446 0.00%

16934161310500100618112113052Otros Recursos del Balance SGP  46,450,386 1,849,874 44,600,512  44,600,512 0.00%

16934161310500100618112113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  17,535 17,535  17,535 0.00%

169341613105001006181123INGRESOS FINANCIEROS 45,351 45,351 4,816 33,158 12,193 10.62%

16934161310500100618112315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 651 4,644 5,356 6.51%

16934161310500100618112315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 651 4,644 5,356 6.51%

16934161310500100618112316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,351 35,351 4,165 28,514 6,837 11.78%

16934161310500100618112316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,351 35,351 4,165 28,514 6,837 11.78%
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